
2025 年 9 月 1 日  

JR ホテルクレメント高松 

 

ランドリーサービスについて 

 

 平素より JR ホテルクレメント高松をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当ホテルのランドリーサービスにつきまして、当面の間休止させていただくこ

ととなりました。 

ご利用を予定されていたお客様には、大変ご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上

げます。 

なお、5 階のコインランドリーは通常どおりご利用いただけます。どうぞご活用ください

ませ。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


